A2034R5-35S6 cPN 53415741 MEVA0001

Designation [ Description Beschreibung I Designation 1 Désignation
Anneau de suspension [SUSPENSIONRING [FEDERSCHAKE o ANELLO DI SUSPENSIONE |ANILLO DE SUSPENS
Vis dinform, - - o
- SCREW HC M5x5 PL SCHRAMBE HC M8x5 PL _ [VITEHC MSx5 P HC
& — Iscrew RAMBE e B . TORNILLO' i
Vis “coupure effectuée” —__|SCREW - T __|viE ) TORNILLO |
x__|Joint torique 4 x 1 O-RING 4x1 B O-RING 4x1 JUNTATORICA 4x1 |
76| 53504841 x__|Raccordbride BUSHING |[RACCORDO ) RACOR o
7 53505400 x__|Silencieux MUFFLER - SILENZIATORE ~ _ [SILENCIADOR
[ 8 53505319 | x__|Grille de ion - GRID - “|REJLCA -
97| 53505285 X [EcrouM15x 100 ___ |NUTMI5100__ . 5 . TUERCA M15x100
10 x__|Rondelle 13x 15 1 WASHER 13x 15 1 SCHEIBE 3 15 1 _|ARENDELA T3x15x1
1" X[ Joint torique 13 x 1 O-RING 13x1 o ORING 13x1 ~ |o-RING 13x1 JUNTA TORICA 13x1 ]
2 X ‘Tmlsv[gvnilp'mhue _ "|sCrReeN _ - _ N FILTRO - | TAMIZ =
Coiff COVER CAPPUCCIO FORRO .
Euqusms ~|STICKER o . . ) o
Ressort8x 11x 25x 0,75 SPRING Bx11x25x0,75 FEDER 8x11x25x0,7 MOLLA 8x11x25x0,75 RESORTE 8x11x26x0.75
T [BALLDIA12 KUGEL DURCHM 12 SFERADIDIAMETRO 12 BOLA DIAM 12 -
B "|VALVE SEAT . T IVENTISITZ T _ T
Bloc de démarrage STARTING BLOCK "~ [STARTSBLOCK T |BLOCTO DI AVIAMENTO BLOQUE DE ARRANQUE
Gachette compiéte COMPLETE LEVER KOMPLETTE DRUCKER _|GRILLETTO COMPLETA " T|GATILLO COMPLETA
Gachette Standard STANDARD LEVER B STAND DRUCKER GRILLETTO STANDARD GATILLO STANDARD - R
Goupille slastique 3 x 20 E PIN3x20 E - ~ STIFT3x20E T COPIGLIA 3x20E __ T PASADOR 3x20E
[ Poussoir de T |STARTING PUSHER " |sTOBEL '“ PULSANTE o |puLsapor T T T
d T [oRING 34x1,9 ) O-RING 3.4x1,9 " |O-RING 3.4x1.9 —[JUNTATORICA34xi§ ~ |
Joint torique 13 x 1 " TO-RING 13x1 - _|O-RING 13x1 [O-RING 13x1 - R

Clapet complet ) COMPLETEVALVE KOMPLETTE KLAPPE [VALVOLA COMPLETA B [VALVULA COMPLETA

Clapet VALVE KLAPPE VALVOLA B VALVULA

VisHCMAX7CU___ —  [SCREW HC Méx7 CU_ SCHRAMBE HCM4x7CU VITEHC MAx7CU__ . TORNILLOHCMAX7CU_
Tige de clapet [ROD VALVE - STANGE ASTADIVALVOLA VARILLA VALVOLCA
Rossort4x035x 125 [SPRING 4x0,35x12,5 FEDER 4x0,35x12, MOLLA 4x0,35x12,5 RESORTE 4x0,35x12,5 |
Réducteur de débit |FLOW REDUCER - | FORDERLEISTUNGSMINDERER __|RIDUTTOREDIPORTATA __ |REDUCTOR DE

Bloc de REVERSE BLOCK |REV BLOCK |BLOCCO REVERSIBLE - BLOQUE REVERSIBLE |
Bille dia 2,38 B ALL DIA 2,38 T KUGEL DURCHM 2,38 _ SFERADIDIAMETRG238  |BOLADIAM25
Joint torique 36.27 x 1.78 "[O-RING 36.27x1,78 ) 1 T |O-RING 36.27x1,78 " |JUNTA TORICA 36.27x1.78
[Bague de reversibilité REVERSERING GHIERA REVERSIBLE [ANILLO REVERSIBLE
Vis HC M8 x 7 |SCREW HC Méx7 - SCHRAMBE HC M&x7 VITE HC M8x7 - TORNILLO HCM 8x7
Joint torique 15,6 x 1,78 ~ TORING 156x1.78 " |O-RING 156x1.78 T O-RING 15.6x178 B JUNTA TORICA 156
B our T [REVERSING PART i TWAHLER T SELETTORE ~ |sELECTOR
Joint torique 11 x 1.5 GRING 1115 “TO-RING 11x1,5 TTT]ORING 11x1.5 [JUNTA TORICA 11x1.5
[intorface’ - INTERFACE UBERGANGSSTELLE INTERFACCIA INTERFAZ
|Joint torique Bx 1 [O-RING Bx1 O-RING 6x1 | — |o-RING Bx1 JUNTA TORICA 8x{
loche. - o . GLOCKE - CAMPANA PERUZA
TRessort 38x 0,55 x 12,7 T 0.55x12,7 T T IMOLLA 3.8x0,55x12,7 ESORTE 3.8x0.55x12.7
Verrou LATCH RIEGEL_ |CHIAVISTELLO CERROJO
ia ) BALLDIA 25 o KUGEL DURCHM 2.5 |SFERA DI DIAMETRO 2,5 |[BOLADIAM25
STRIKLING PLATE - SCHILEBHAKEN BOCCHETTA GACHETA |
Ressont 7,6 x 0,559 xt DE MOLLA7,6x0,55x9 RESORTE 7 6x0.55x9
Anneau self locking dia.8 RING SELF LOCKING DIA 8 B - ANELLO SELF LOCK DIAMS8 ANILLG DIAM8 SELF LOCK
SCREW CLZ HC MaX8 ) SCHRAMBE CLZ HC M4X8 VITE CLZ HC M4X8 TORNILLO CLZ HC M4X8

Roulement 6x 15 x 5 BEARING 6x15x5 LAGER 6x15x5 CUSCINETTO 6x15x5 RODIAMENTO 6x15x5
Flasque arridre T HINTERER FLANSCH FLANGIAPOSTERIORE ____[BRIDA TRASERA ]
04385167 | | Aiguille 3 x 9,8 BR N B ~_|NADEL 3X9,8 BR T TAGAGO 3x9.8BR GUIA 3X9.8 BR
53414850 OTOR i
53505566 [ . VANE - ) “|PALETA o
53505004 | ator ) CYLINDER - |ZYONDER CILINDRO ) B ESTATOR
PIN 3x8 STIFT 3x8 i} COPIGLIA 3x8 o |PESADOR 3x8
Flasque avant ) FRONT FLANGE . VORDERER FLANSCH ) FLANGIA ANTERIORE ~ BRIDA DELANTERA _
{ Rondelle ondulbe 15x 17 | CRINKLE WASHER 15x17 - WELFEDER 15x17 - RONDELLA ONDULATA 15 ARENDELA ONDULATA 1 ~
s T J Roulement 7 x 17x§ BEARING 7x17x5 JwAGERTxITXE T CUSCINETTO 7x17x5 B RODIAMENTO 7x17x5
| s7 | s3soezer” T [Rondelle 15x308x 25 _|WASHER 15x308x25 _ |SCHEIBE 15x 308x25  |RONDELLA15x308x25 ___ |ARENDELA 15x308x 25 |
| 58 | 53418554 ! Corps moleur gainé MOTOR CASING MOTORGEHAUSE ] UERPO MOTOR |
| E 1 526409 | ! Porte satelites équips - _ - T o | |
N R Bouchon _[cAP i STOPSEL o TAPPO - |TARG |
= 60 Porte sateilies PLANETARY GEAR HOLDER _ PLANETENRADTRAGER PORTASATELLITI | PORTASATELITES
"] et ! saauesez T Satelite ) [PLANETARY GEAR - PLANETENRAD ) INGRANAGGIO - |SATELITE - |
62 | 5:5639 |7 T Cage aaguiles 4 x7x7 NEEDLE CAGE 4x7x7 - [NADELKAFIG 4x7x7 " |GABBIA AD AGHI 4x7x7. | JAULA DE AGUIAS 4757
(=" ! Aiguille 4 x 12 [NEEDLE 4x12 "~ [NADEL#x12 AGO 4x12 AGUIA 4x12
|84 6306044 | i \Enveioise - o ABSTANDHULSE | DISTANZIATORE o RAVIESA g
{65 | 04374518 |71 x Roulement 15x 28X 7 [BEARING 15x28x7 " |LAGER 15x28x7 |CUSCINETTO 1 ODIAMENTO 15x28x7 (
66 | 04375762 | Circlips extérieur dia. 15 TRCLIP EXT DIA 15 SICHERUNGSBUGEL DURCHM 15 ANELLO DI SICUREZZA CIRCLIPS DIAM
67 ! i 1T Bague T IRING RING . GHIERA ANLLO T
s 1 CLUTCHBODY _ BEGRENZERGEHAUSE “|CORPODELFRIZIONE _ |CUERPO LIMITADOF i
91 | ! CONTROLROD T |STEUERSTANGE ASTA DI CONTROLLO VARILLA DE MANDO T
- IEcmu de réglage | ADJUSTMENT NUT 7 STELLMUTTER _|DADO DI REGOLAZIONE _|TUERCA DE AJUSTE 1
!Plateau de réglage ADJUSTMENT PLATE STELLSCHEIBE PLACA DE AJUSTE
{butée & aiguilles 8x 16 x 2,3 " NEEDLE THRUST BEARING 8x16x2,3 NADELANSCHLAG 8X16X2,3 " |TOPE CON AGUJA Bx16x2 3
| Support de butée SUPPORT } STOTZ T |SUPPORTO ____|SOPORTE _’j
_ _ [Ressort de limiteur [CLUTCH SPRING _ BEGRENZERFEDER MOLLA LIMITATORE SORTE LIMITADOR

o _ICAGE GABBIA [JAUCA_ 1
| T RNG B GHIERA - ~ AN ]
| FORMSCHLUSSIGE - |DENTE T o GARRA o
Blile diad " |KUGEL DURCHM 4 T |SFERADIDIAMETRO 4 BOLA DIAMA
- {Broche équipée T — - B T -
I T FORMSCHLUSSIGE MOTOR DENTE MOTOR _ ~ _GARRA MOTORE 7l
] I [ T [SPINDLE T lsPNDEL = “[BR B ]
|81 | 53506598 | i Suppon dotge ISUPPORT T [stutz - ) o
|82 | 53506077 - Goupile 24x 105 |PIN24x105 ) FT24x105 __ |COPIGLIA 24x105 _|PASADOR 24x105
83 | 53419701 L lVisHCM3xETL  ISCREWHCMax6TL B IRAMBE HC M3x6 TL VITE HC M3x6 TL | TORNILLO HC Max6 TU
.8 52192 | | Y _SPACER 2x4x16.2 7_ | ABSTANDHULSE 2x4x16.2 T, 4 T
85 53421954 i Rondelle 2,5 x 12,8x 0.8 TWASHER 2,5x12,6x0.8 SCHEIBE 2,5x12,6x0.8 _ RONDELLA 2,5x12,8x0.8
|86 ! 53459491 | ; Buiée 3 aguilles 5 x 13 x 2,3 |NEEDLE THRUST BEARING 5X13X2.3 ARRESTO ADEGHI 5X13X2.3 _ 5% ]
Loe - 1 ox ?B»u. daz2s |BALLDIAZ5 ) SFERA DIDIAMETRO25  |BOLADIAM 25 |
88 | 53417713 [ " " IModuledesorte | OUTPUT MODUL| AUSGANGSMODUL ____|MODULODIUSCITA MODULO DE SALIDA
89 ' 04362653 X T Roulement12x24x6 BEARING 12x24, LAGER 12x24x! RODIAMENTO 12x24)
To0 | sar2ei 1T TPaier ) LAGE ) T [CUSCINETTO PALIER -
9 T s3ateant | | Porte satelites [PLANETARY GEAR HOLDER PLANETENRADTRAGER | PORTASATELLITI - PORTASATELITES
] 5418422 | Sateliite ) PLANETARY GEAR - PLANETENRAD INGRANAGGIO - ELI
|93 T 04360962 i : [Cage & aiguiles 4 x 7x 10 - NEEDLE CAGE 4x7x10 NADELKAFIG 4x7) B " TTGABBIA AD AGHI 4x7x10
- 606 ! {Aiguile 4 x 178 BR NEEDLE 4x17.6 BR T _INADEL 4x178BR - {Aeomwaan
i o Couronne équip i . _ . __ _ _ .
| ! ! Couonne " IRING GEAR ,, __[HOHLRAD B CORONA -
[ Palier - BEARING 7_ _ LAGE —__TCUSCINETTO  ~ T leauEr o
: ~[Rondelle 26 x 39 x 1 | WASHER26x30x1 SCHEIBE_26x39x1 _[RONDELLA 26x39x1 ARENDELA 26x3%xi ~ ~
! | __|Roulement 17 x 30 x 7 ____|BEARING 17x30x7 LAGER 17x30x7 __|CUSCINETTO 17x30x7 __ [RODIAMENTO 17x30x7 ~ |
] [ Circips intérieur dia.32 ___|CIRCLPINTDIAZ2 - SICHERUNGSBUGEL DURCHM 32 INT | ANELLO DI DIAMETRO 32 INT_ CIRCLIP DIAM 32 INT
j Circlips extérieur dia.17 CIRCLIP EXT DIA 17 _|SICHERUNGSBUGEL DURCHM 17 "ANELLO Di SICUREZZA DIAM17 ___| CIRGLIPS DIAM 17 R
1 Ecrou M29 x 100 NUTM29x100 T INuTM29xi00 | DADO M29x100 TUERCA M29x100 ]
- Roulement 12 x 28 x 8 _|BEARING 12x28x8 LAGER 12x28x8 CUSCINETTO 12x26x8 RODIAMENTO 12x28x8 |
! i Rondelle 23x 28 x 1,5 WASHER 23x28x1,5 | SCHEIBE 23x28x1.5 - RONDELLA 23x28x1.5 ARENDELA 23x28x1,5 ]
H ! Entretoise 23 x 26 x 34 _|SPACER 23x26x34 B | ABSTANDHULSE 23x26x34 [DISTANZIATORE 23x26x34 _ | TRAVIESA 23x26x34_ |
53476269 | " Douille & aiguilles 20 x 26 |NEEDLE SOCKET 20x26x16 x USSOLA AD AGHI 20x26x16 | CASQUILLO CON AG 20x26x16 |
L= 1 7 53428823 7" T Couple conique N o - - |
; ios] I [Pignon " _[PINION o RITZEL - o INGRANAGGIO |
| oror L Tsasoeree [ |EcrouM35x 100 G NUT M35x100 G ) NUT M35x100 G - —_[DADO M35x100 G
108 1 53506788 | ~__|Comps dangie _|ANGLEBODY B GEHAUSE CORPO DEL ANGOLIERA
10877 04361846 T Douile & iguiles 5% 14 x 12 |NEEDLE SOCKET Sxi4x12 NADELHULSE 9x14x12 |BUSSOLA AD AGHI 9x14x12 |CASQUILLO CON AG Oxidxi2 ™
10, o ; [EcrouM10 x 100 ___INUTM10x100 ) 0 " |DADO M10x160 TUERCA M10x100__
' 1] R [Roue conique _ i CONICAL WHEEL = KEGELRAD o RUOTA CON ___|RUEDATONICA
|tz [ sdgaz7e 1 ldomeue 28x317x1 |WASHER 26x31,7x1 SCHEIBE 26x31.7x1 RONDELLA 28x31,7x1 T |ARENDELA 28x31.7x1
_m3 T osuarerarT T [BEARING 12x3: [LAGER 12x32x10_ . _ [CUSCINETTO 12x32x10 RODIAMENTO 12x32x10
14 53417068 I labredesorne\S6  |OUTPUT SHAFT ASSEMBLY . ABTRIEBSWELL ALBERO DI USCITA |ARBOL DE SALIDA
o115 777 04360921 x ____|nAFDOG . - PFEN - “TAGo T T |teToNPARA
M6 | 04380039 | x | x [PIN - __[PALTESTIFT T PINZA TTTTTTINARZ -
onv7 | s3s0e762 | 1 |Ecrou M33 x 100 [NUT M23x100 [NUT M23x100___ T DADO M23x100 _ | TUERCA M23x100 T
. M8 53425005 R ‘Calu polable 19x 24 x 1 WASHER 19x24x1 B SCHEIBE 19x 24 x 1 RONDELLA 19x24x 1 M
: T 53426474 | ! der — R I 1
H E . . A aptatour G 1/4 G /4 |ADAPTER - ANPASSUNGSTEIL Al ATORE |
TRxma _ WSHING A ____IVERBINDUNGSSTUCK _ ~ “TRACCORDO T Racor T T 1
. TKit premidre maintenance T R T - i
+K|l§00000cycbs - — 1 T I J ]

68



A2034R5-35S6

r
U=, . \
. 38 I — \ — ),f-
98 P
! L \ l
101 \ ! i}
--- 104 103 gop 1010
109 108 Fre==1 1 - 2 =\ an

ST et T g0 @4
(=) \ > ‘

69



	TOC: 


